MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

CURSO DE QUÍMICA INDUSTRIAL E QUÍMICA BACHARELADO

EDITAL Nº. 002/2023 – CURSO DE QUÍMICA INDUSTRIAL E QUÍMICA BACHARELADO/UFSM – DESCUBRA 2023

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE CURSO DE QUÍMICA INDUSTRIAL E QUÍMICA BACHARELADO do CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E
EXATAS da UFSM torna público a RESULTADO FINAL do Edital 002/2023 – DESCUBRA 2023.

Nome Matrícula Situação

Gabrielle Dias Pereira 202011135 Deferido

Felipe da Silva Pulgati 202011256 Deferido

Adrean Arruda Macedo 202011491 Deferido

Jennefer Maiara Queiroz 201910777 Deferido

Viviane Lopes Garcia 202012214 Deferido

Juliana Danda Wille 202311869 Deferido

Valderi Luiz Dressler

Coordenador do Curso de Química Industrial e Química Bacharelado

Luciano Dornelles

Coordenador Substituto do Curso de Química Industrial e Química Bacharelado

	Valderi Luiz Dressler
	Luciano Dornelles